АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05 июня  2017 года                                                                                               № 67
	О внесении изменений в постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.05.2017 № 66 «Об утверждении сведений по выполнению плана и отчет по оценки эффективности  реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2020 годы» за 2016 год»

         Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.05.2017 № 66 «Об утверждении сведений по выполнению плана и отчет по оценки эффективности  реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2020 годы» за 2016 год» следующие изменения:

1) изложить приложение № 1 Сведения по выполнению плана реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2020 годы» за 2016 год» в новой редакции  (прилагается).

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                  И. Г.Лесникова

	СВЕДЕНИЯ

о выполнении плана реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2020 годы» за 2016 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия и показателя
	Источник финансирования (расшифровать)
	Объем финансирования муниципальной программы
(тыс. рублей)
	Значение показателя
	Примечание (указывают-ся причины неосвоения средств, недостижения показателей)

	план  12 месяцев
	фактически освоено за

12 месяцев
	процент освоения
	плановое               на

12 месяцев
	фактическое за

12 месяцев

Приложение № 1

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Обеспечение деятельности Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, содержание аппарата
	средства местного бюджета
	1192,241
	1191,729
	100
	100,0
	100,0
	х

	2
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории поселения
	средства местного бюджета
	6,539
	6,539
	100
	100
	100

	3
	Обеспечение пожарной безопасности на территории поселений
	средства местного бюджета
	10,0
	10,0
	100
	100
	100

	4
	Содержание и ремонт дорог в границах поселений за счет средств бюджета поселения
	средства местного бюджета
	7,834
	7,834
	100
	100
	100

	5
	Содержание и ремонт дорог в границах поселений за счет средств дорожного фонда
	средства местного бюджета
	551,546
	473,201
	85,7
	100,0
	85,7
	Экономия денежных средств,  для использования в следующем периоде

	6
	Расходы на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	средства областного бюджета
	11205,100
	11205,100
	100
	100
	100

	средства местного бюджета
	21,225
	21,225
	100
	100
	100

	7
	Капитальный ремонт многоквартирных домов
	средства местного бюджета
	7,514
	7,513
	100
	100,0
	100,0

	8
	Обращение с твердыми коммунальными отходами на территории поселения
	средства местного бюджета
	3,795
	3,794
	100
	100,0
	100,0

	9
	Содержание и ремонт уличного освещения
	средства местного бюджета
	219,220
	219,219
	100
	100
	100

	10
	Организация и содержание мест захоронений
	средства местного бюджета
	5,0
	5,0
	100
	100
	100

	Итого

	13230,014
	13151,154
	99,4
	100,0
	99,4